
 
 

Uchwała Nr I / 4 /10 
Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 2 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji  
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzepinie 

 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
oraz § 87 ust. 3  Statutu Gminy Rzepin (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego  z 2008 r. Nr 71, poz.1163) , Rada Miejska w Rzepinie  
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W wyniku głosowania jawnego wybrała radnego Józefa Oleska do 
pełnienia funkcji   Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Rzepinie. 
 

§ 2. W wyniku głosowania jawnego wybrała radnego  Andrzeja Pycha do 
pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Rzepinie. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Rzepinie. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


